



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

13.09.2024



Ali Erbaş: Bu günlerin kıymetini bilelim



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Düzce Üniversitesi Cumhuriyet Konferans Salonu'nda düzenlenen "2024-2025 Kur'an Kursları Eğitim-Öğretim Dönemi Açılış Programı"na katıldı. Öğrencilerin Kur'an-ı Kerim okuduğu, çeşitli gösteriler sunduğu törende konuşan Erbaş, irfan ve muhabbet ocağı Kur'an kurslarının yeni eğitim döneminin başlamasının sevincini yaşadıklarını

belirterek, şunları dile getirdi: "Yaz Kur'an kurslarına şimdi elhamdulillah milyon kadar çocuğumuz geliyor. Yaş sınırı yok ama 20 yıl öncesine bakın, yaş sınırı vardı. İlkokulu bitirmeyen yaz Kur'an kurslarına gidemiyordu. Kış Kur'an kurslarına yani bunlara katılmak için ortaokulu bitirmek gerekiyordu, yani 14-15 yaş. O sıkıntıları hatırlayın, o yüzden şükürlerimizi arttıralım."



DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ, DÜZCE'DE KUR'AN KURSLARI AÇILIŞ PROGRAMI'NDA KONUŞTU:



Çocuklarımıza Kur'an dersini seçtirelim

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, başkanlıkça Düzce Üniversitesi Cumhuriyet Konferans Salonu'nda düzenlenen 2024-2025 Kur'an Kursları Eğitim-Öğretim Dönemi Açılış Programı'nda konuştu. Kur'an kurslarının yeni eğitim döneminin başlamasının sevincini ve heyecanını yaşadıklarını dile getiren Erbaş, yaş sınırı olmadığını vurgulayarak tüm vatandaşları kurslara davet etti.

Kur'an-ı Kerim dersinin seçmeli olarak verilmesinin büyük mücadeleyle

kanunlaştığına da işaret eden Erbaş, "Çocuklarımıza Kur'an dersini seçtirelim. Bu fırsat bir daha ele geçmez. Öğrenme yaşı o yaşlardır, ortaokul, lise yaşları. Kur'an kurslarımızda 50-60 yaşında talebelerimiz var. Onların en çok pişman olduğu şey nedir biliyor musunuz? 'Çok zor öğreniyorum' diyorlar. 'Keşke ortaokul yaşlarımda bunu öğrenseydim, keşke liseli yaşlarda Kur'an okumasını öğrenseydim' şeklinde hayıflandıklarını görüyoruz" ifadesini kullandı. AA



HAC İÇİN 100 BİN YENİ BAŞVURU

► 2025 haccı için ön kayıtlar 16 Eylül'de sona eriyor. Bugüne kadar 100 bin kişi ilk defa kayıt yaptırdı, 1,5 milyon aday da hac kaydını yeniledi. Kaydını yenilemeyen 700-800 bin aday da tek tek bilgilendirildi. **S2**



800 bin kişi hac kaydını yenilemedi



► **Diyanet İşleri Başkanlığı** Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan, 1,5 milyona yakın kişinin 2025 haccı için kaydını yenilediğini bildirdi. Kovid-19 salgını ve Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 depremlerinde oluşan adres değişiklikleri nedeniyle bu yıl hac kayıtlarını otomatik olarak yenilememe kararı aldıklarını aktaran Bircan, her bir hacı adayının bizzat e-Devlet üzerinden kayıt yenileme işlemlerini yapması gerektiğine dikkati çekti. Hem ilk

defa hem de daha önce kaydı bulunan kişilerin kayıtlarını bizzat e-Devlet üzerinden yapması gerektiğinin altını çizen Bircan, şunları söyledi:

16 EYLÜL SON GÜN

"5 Ağustos'ta başlayan bu süreç 16 Eylül'de sona erecek. Bu süre zarfında kayıtlarını e-Devlet üzerinden yenilemeyenlerin 2025 haccı için çekilecek kurada isimleri olmayacak." açıklamasında bulundu. Bircan, vatandaşlardan hac kaydı yenilemede herhangi bir ücretin alınmayacağını, katsayının

da değişmeyeceğini bildirdi.

100 BİN YENİ KAYIT

Bircan, "Şu an itibarıyla ilk defa kayıt yapanların sayısı 100 bin civarında. Daha önce kayıtlı olup da kayıtlarını güncelleyenlerin sayısı ise 1,5 milyona ulaştı. Daha önceki rakamlar göz önüne alındığında kayıtlarını yenilemeyen 700-800 bin civarında vatandaşımız var." bilgisini verdi. Bircan kayıt yenilemeyle ilgili vatandaşların tek tek bilgilendirildiğini de ifade etti.



Hacı adaylarına kontenjan uyarısı

- **Diyanet İşleri Başkanlığı**, 1,5 milyona yakın kişinin 2025 haccı için kaydını yenilerken, 700-800 bin civarında kişinin kaydını yenilemediğini bildirdi. Hacı adayları 16 Eylül'e kadar kayıt yaptırabilecekler. • 2'DE



HAC KAYDINIZI YENİLEMİYİ UNUTMAYIN!

1,5 milyon kişinin kaydını yenilediğini belirten **Hac ve Umre Hizmetleri Müdürü Remzi Bircan**, “5 Ağustos’ta başlayan süreç 16 Eylül’de sona erecek. Kayıtlarını e-Devlet üzerinden yenilemeyenlerin 2025 hacı için çekilecek **kurada** isimleri olmayacak” dedi.



Diyaret İşleri Başkanlığı **Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan**, 1,5 milyona yakın kişinin 2025 hacı için kaydını yenilediğini bildirdi.

Hac ve umreyle ilgili bütün kararların Bakanlıklararası **Hac ve Umre Kurulu** aracılığıyla alındığını, kurulun 2025 hacı için 27 Mart’ta yaptığı toplantıda bu yıl ön kayıtların alınması kararını verdiğini hatırlatan Bircan, Covid-19 salgını ve Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 depremlerinde oluşan adres değişiklikleri nedeniyle bu yıl **hac** kayıtlarını otomatik olarak yenilememe kararı aldıklarını söyledi.

E-DEVLET ÜZERİNDEN YAPILIYOR

Daha önce **hac** kaydı olan vatandaşların otomatik kaydının gerçekleşmeyeceğine, her bir hacı adayının bizzat e-Devlet üzerinden kayıt yenileme işlemlerini yapması gerektiğine dikkati çeken Bircan, şunları dile getirdi: “İlk defa **hacca** başvuran vatandaşlarımızın anlaşmalı bankalara ön kayıt ücreti olarak 750 lira yatırdıktan sonra e-Devlet portalına girerek oradan kayıtlamalarını tamamlamaları gerekiyor. e-Devlet’e girildiğinde arama kısmındaki ‘**hac** işlemleri’ butonunda bütün süreç anlatılıyor. Hacı adayları orada iletişim bilgilerini, ikamet adreslerini güncelleyecekler. Hangi kategori, hangi konaklama türü istiyorlarsa bunları tercih edecekler. Daha sonra kayıtları tamamlanmış olacak. Hem ilk defa hem de daha önce kaydı bulunan kişilerin kayıtlarını bizzat e-Devlet üzerinden

yapması gerekiyor. 5 Ağustos’ta başlayan bu süreç 16 Eylül’de sona erecek. Bu süre zarfında kayıtlarını e-Devlet üzerinden yenilemeyenlerin 2025 hacı için çekilecek **kurada** isimleri olmayacak. Onun için **hacca** gitmek isteyenlerden bu süre içerisinde kayıtlarını yapmalarını rica ediyoruz.”

YENİLEMEDE ÜCRET ALINMIYOR

Bircan, vatandaşlardan **hac** kaydı yenilemede herhangi bir ücretin alınmayacağını, ayrıca hacı adaylarının katılımlarının da değişmeyeceğini açıkladı. Hacı adaylarının iletişim bilgilerinin yanı sıra konaklama türü ve birlikte **hacca** gidecekleri kişilerin de bilgilerini güncellemeleri gerektiğini kaydeden Genel Müdür Remzi Bircan, şöyle devam etti: “Şu an itibarıyla ilk defa kayıt yapanların sayısı 100 bin civarında. Daha önce kayıtlı olup da kayıtlarını güncelleyenlerin sayısı ise 1,5 milyona ulaştı. Daha önceki rakamlar göz önüne alındığında kayıtlarını yenilemeyen 700-800 bin civarında vatandaşımız var. Vaazlarda, hutbelerde, **Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğü** ve il **müftülüklerinin** sosyal medya hesaplarında bu konuyla ilgili sürekli vatandaşları bilgilendiriyoruz. Ayrıca bu süre içinde il ve ilçe **müftülüklerimiz** aracılığıyla vatandaşlarımıza ulaşacağız. Onlara kayıtlarını yenilemediklerini söyleyeceğiz. Bizde mevcut olan telefonlara SMS atacağız. Şimdiye kadar 7 defa hatırlatma mesajları attık. Bu uyarılarımız son güne kadar devam edecek.”